Адмипистрация
муницип альн о го образования

<Муниципальный округ
Сюмсин ский район

Удмуртской Республики>

кУдмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ))
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля2022 года Ns 497
с. Сюмси

О признании многоквартирного
дома аварийным и
подлежащим сносу

На основании Федерального з,жона от 06.10.200З года Jф 13l-ФЗ (Об
общих принцип€lх организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, постановления Правительства Российской Федерации от
28.01.2006 года Ns 47 (Об утверждении Положения о признании
многоквартирrrого дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции>, закJIючениJI межведомственной комиссии от 12.07 .2022 года
Jф 10, Уставом муЕиципЕrльного образования <Муниципа;rьный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики>, Администрация
муниципального образования <<Муниципальный округ Сюмсинский
раЙон УлмуртскоЙ Республики) постановляет:

1. Признать аварийным и подлежащим сЕосу многоквартирный дом,
расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.
Сюмси, ул. Нефтяников, д.2;

2. Опубликовать настоящее постановlIеяие на официальном сайте
муниципЕrльного образованиrI
Удмуртской Ресгryблики>

(Муниципальный округ Сюминский район

Глава Сюмсинского района В.И.Семёновф